
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Provincia di Novara

COPIA

DELIBERAZIONE N. 42
DEL  14.07.2011

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Nomina Commissione Edilizia Comunale.

L’anno     duemilaundici     addì    14    del  mese di  luglio  alle ore 15,00 convocata nei modi 

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori:

Presenti Assenti

ARRIGO BENETTI Sindaco X

BALLASINA ANGELO Vicesindaco - X

BALOSSINI LIVIA Assessore X

MARCHESI SUSANNA Assessore X

3 1

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA.

Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Oggetto: Nomina commissione edilizia comunale.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che a seguito delle consultazioni elettorali del 15 e 16 maggio 2011 con le quali è stato 
eletto il nuovo Sindaco e rinnovato il Consiglio comunale, risulta decaduta la commissione edilizia 
comunale precedentemente nominata.

Dato atto che si rende conseguentemente necessario provvedere al rinnovo della commissione 
edilizia comunale;

Visto  il  regolamento  edilizio  comunale  che  attribuisce  la  competenza  della  nomina  della 
commissione edilizia comunale alla giunta comunale;

Ritenuto di provvedere alla nomina della commissione delizia comunale confermando i membri 
della  suddetta  commissione  scaduta,  ritenendo  che  la  stessa  abbia  bene  operato  e  meriti 
conferma;

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano.

DELIBERA

Di nominare la nuova commissione delizia comunale come di seguito composta:

Fassone Davide Mario - Responsabile del Servizio - Presidente

Cenerini Geom. Gian Mario – membro;

Crivelli Geom. Tiziano – membro;

Inglese Geom. Sigismondo – membro;

Pozzi Ing. Enrico – membro.

Di dare atto che la commissione edilizia così come nominata durerà in carica fino alla scadenza 
del mandato elettivo del Sindaco ed opererà in regime di proroga per un ulteriore periodo massimo 
di 45 giorni dopo l’avvenuta elezione del nuovo Sindaco.

Di dichiarare il presente atto, con successiva ed autonoma votazione, immediatamente eseguibile.



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

VISTA l’allegata deliberazione n. 42  del 14.07.2011, si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche.

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole

con i seguenti rilievi:
________________________________________________________________________

Il Responsabile del Servizio
                                                                                             F.to Geom Davide Mario Fassone

                                                                                           ________________________



Letto approvato e sottoscritto

Il SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Benetti Arrigo F.to Brera dott. Gianfranco

======================================================================

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267)

Reg. Pubb. n. _______

Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del  presente verbale viene pubblicato il 

giorno 18.07.2011 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Lì, 18.07.2011

IL MESSO
f.to Pedalino Maria

======================================================================

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Brera dott. Gianfranco

=========================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'Ufficio si dà atto che la presente deliberazione:

E'  divenuta  esecutiva in  data  ___________________ ai  sensi  dell'art.  134  comma 3 D.Lgs. 
267/2000

IL SEGRETARIO COMUNALE
Brera dott. Gianfranco


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

